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13 nyanställda och ny fabrik – HällingsjöHus såg på 
lågkonjunkturen ur en ”positiv” vinkel 
 
För ett företag med drygt 30 anställda i den hårt drabbade småhusindustrin är en 
nyanställning av 13 personer och en ny fabrik iögonfallande. Mitt i en 
lågkonjunktur! 
 
-Vi ställde om och använde det senaste tuffa året till att bl a bygga ut vår ena husfabrik.  Det 
var tufft när hela världen stannade 2008, men vi försökte dra nytta av den avstannade 
husproduktionen till att förbereda oss för vändningen, säger Jan Svensson, den ena 
delägaren i HällingsjöHus 
 
-Den inställningen försökte vi förmedla även till vår personal. Självklart en svår uppgift 
eftersom vi, liksom så många andra, fick varsla några. Men ingen behövde sluta, tillägger 
kompanjonen Roger Elmerson  

 
– Man märker att det också handlar om psykologi, inte bara ekonomi, fortsätter Roger. 
Matas man ständigt med att allt är eländigt, då ställer alla in sej på det. En självuppfyllande 
profetia som vi försökt hålla ifrån oss. Men visst var vi oroliga! 

 
När finanskrisen slog till hade HällingsjöHus flera beställda småhusområden för större 
byggbolag. I stort sett alla sådana arbeten ställdes in på väldigt kort tid.  
- Då stod vi där med överkapacitet förstås, konstaterar Jan. - Vg  privatpersoner var det inte 
många som sa nej till våra offerter, men det oroliga läget gjorde att människor väntade med att 
ta beslut och skriva kontrakt. 
 
Idag är orderstocken stor och bägge fabrikerna producerar för fullt. Hammarslagen ekar. 
 – Vi handspikar all panel vilket är ovanligt, berättar Roger. Det är en stor fördel eftersom 
risken för fukt runt spikhuvudena minskar betydligt. En spikmaskin slår in alla spikar lika långt 
oavsett träets hårdhet. 
 
– Det känns skönt att ha den beredskapen att vi klarar sådana här ”dippar”.  Fortsätter de 
bägge delägarna. - Inga uppsägningar och en personal som hela tiden höll modet uppe 
och kämpade på. Resultatet blev en ny fabrik och 13 nya anställda!  Vi har också en 
trygghet i att samarbeta med stabila och pålitliga entreprenörer. 
 
-Vi hoppas förstås också på en fortsatt låg ränta. Byggbranschen är oerhört känslig för 
räntehöjningar och minsta förändring märks snabbt. Både uppåt och neråt. – Men nu är det 
vårvindar i luften både ute och inne, skrattar Jan och Roger. 
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Fakta 
Hällingsjöhus har varit verksamt sedan 1994. 
Företaget bygger ca 100 hus/år . Kunder är byggföretag och privatpersoner.  
Beräknad omsättning 2010 ca 80 miljoner  
Hällingsjöhus producerar hus i valfri färdigställandegrad. ”Från idé till nyckelfärdigt” 
Motto: ”Hos oss har valfrihet inget pris” 

 



 
 


